
装着方法、カラー、カタチが選べる！ フェイスシールド
 ヘルメット取付型かぶり型

選べるフェイスシールド

DT-HFS-CW
形状：ワイド

■ヘルメット取付型

■ヘルメット用金具

JANコード 商品コード
805425

品名
フェイスシールド ヘルメット用金具

寸法（1ヶ当たり）
53（W）×65（H）×37（D）mm

重量（1ヶ当たり）
45g

入数
2ヶ

内箱/外箱
ー/14954458128259

■かぶり型

DT-HFS-C
形状：ノーマル

DT-HFS-CH
形状：ハーフ

DT-HFS-CQ
形状：球面

DT-KFS-CW
形状：ワイド

DT-KFS-C
形状：ノーマル

DT-KFS-CH
形状：ハーフ

DT-KFS-CQ
形状：球面

DT-KFSW-GW
形状：ダブルワイド

DT-KFSW-YW
形状：ダブルワイド ヘルメット取付用金具

作
業
用
品・安
全
保
護
具

212

レンズ形状 レンズ色JANコード 商品コード
805401
805402
805403
805404
805405
805406
805407
805408
805409
805410
805411
805412

ノーマル
ワイド
ハーフ
球面
ノーマル
ワイド
ダブル

ダブルワイド
ノーマル
ワイド
ダブル

ダブルワイド

品名
クリア
クリア
クリア
クリア
グリーン
グリーン
グリーン
グリーン
イエロー
イエロー
イエロー
イエロー

寸法
255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×1mm
255（W）×155（H）×1mm
380（W）×250（H）×3mm

255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×2mm

255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×2mm

255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×2mm

255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×2mm

内箱/外箱
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20

4954458128013 
4954458128020 
4954458128037 
4954458128044 
4954458128051 
4954458128068 
4954458128075 
4954458128082 
4954458128099 
4954458128105 
4954458128112 
4954458128129 

DT-HFS-C
DT-HFS-CW
DT-HFS-C H
DT-HFS-C Q
DT-HFS-G

DT-HFS-GW
DT-HFSW-G

DT-HFSW-GW
DT-HFS-Y

DT-HFS-YW
DT-HFSW-Y

DT-HFSW-YW

レンズ形状 レンズ色JANコード 商品コード
805413
805414
805415
805416
805417
805418
805419
805420
805421
805422
805423
805424

ノーマル
ワイド
ハーフ
球面
ノーマル
ワイド
ダブル

ダブルワイド
ノーマル
ワイド
ダブル

ダブルワイド

品名
クリア
クリア
クリア
クリア
グリーン
グリーン
グリーン
グリーン
イエロー
イエロー
イエロー
イエロー

寸法 頭囲
255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×1mm
255（W）×155（H）×1mm
380（W）×250（H）×3mm

255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×2mm

255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×2mm

255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×2mm

255（W）×205（H）×1.8mm
490（W）×205（H）×2mm

内箱/外箱
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20
ー/20

560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm
560mm～640mm

4954458128136 
4954458128143 
4954458128150 
4954458128167 
4954458128174 
4954458128181 
4954458128198 
4954458128204 
4954458128211 
4954458128228 
4954458128235 
4954458128242 

DT-KFS-C
DT-KFS-CW
DT-KFS-C H
DT-KFS-C Q
DT-KFS-G

DT-KFS-GW
DT-KFSW-G

DT-KFSW-GW
DT-KFS-Y

DT-KFS-YW
DT-KFSW-Y

DT-KFSW-YW

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


