

装着方法、カラー、カタチが選べる! フェイスシールド



■かぶり型

JANコード	商品コード	品名	レンズ形状	レンズ色	寸法	頭囲	内箱/外箱
4954458128136	805413	DT-KFS-C	ノーマル	クリア	255(W)×205(H)×1.8mm	560mm~640mm	-/20
4954458128143	805414	DT-KFS-CW	ワイド	クリア	490(W)×205(H)×1mm	560mm~640mm	-/20
4954458128150	805415	DT-KFS-CH	ハーフ	クリア	255(W)×155(H)×1mm	560mm~640mm	-/20
4954458128167	805416	DT-KFS-CQ	球面	クリア	380(W)×250(H)×3mm	560mm~640mm	-/20
4954458128174	805417	DT-KFS-G	ノーマル	グリーン	255(W)×205(H)×1.8mm	560mm~640mm	-/20
4954458128181	805418	DT-KFS-GW	ワイド	グリーン	490(W)×205(H)×2mm	560mm~640mm	-/20
4954458128198	805419	DT-KFSW-G	ダブル	グリーン	255(W)×205(H)×1.8mm	560mm~640mm	-/20
4954458128204	805420	DT-KFSW-GW	ダブルワイド	グリーン	490(W)×205(H)×2mm	560mm~640mm	-/20
4954458128211	805421	DT-KFS-Y	ノーマル	イエロー	255(W)×205(H)×1.8mm	560mm~640mm	-/20
4954458128228	805422	DT-KFS-YW	ワイド	イエロー	490(W)×205(H)×2mm	560mm~640mm	-/20
4954458128235	805423	DT-KFSW-Y	ダブル	イエロー	255(W)×205(H)×1.8mm	560mm~640mm	-/20
4954458128242	805424	DT-KFSW-YW	ダブルワイド	イエロー	490(W)×205(H)×2mm	560mm~640mm	-/20

■ヘルメット用金具

JANコード	商品コード	品名	寸法(1ヶ当たり)	重量(1ヶ当たり)	入数	内箱/外箱
4954458128259	805425	フェイスシールド ヘルメット用金具	53(W)×65(H)×37(D)mm	45g	2ヶ	-/1

■ヘルメット取付型

JANコード	商品コード	品名	レンズ形状	レンズ色	寸法	内箱/外箱
4954458128013	805401	DT-HFS-C	ノーマル	クリア	255(W)×205(H)×1.8mm	-/20
4954458128020	805402	DT-HFS-CW	ワイド	クリア	490(W)×205(H)×1mm	-/20
4954458128037	805403	DT-HFS-CH	ハーフ	クリア	255(W)×155(H)×1mm	-/20
4954458128044	805404	DT-HFS-CQ	球面	クリア	380(W)×250(H)×3mm	-/20
4954458128051	805405	DT-HFS-G	ノーマル	グリーン	255(W)×205(H)×1.8mm	-/20
4954458128068	805406	DT-HFS-GW	ワイド	グリーン	490(W)×205(H)×2mm	-/20
4954458128075	805407	DT-HFSW-G	ダブル	グリーン	255(W)×205(H)×1.8mm	-/20
4954458128082	805408	DT-HFSW-GW	ダブルワイド	グリーン	490(W)×205(H)×2mm	-/20
4954458128099	805409	DT-HFS-Y	ノーマル	イエロー	255(W)×205(H)×1.8mm	-/20
4954458128105	805410	DT-HFS-YW	ワイド	イエロー	490(W)×205(H)×2mm	-/20
4954458128112	805411	DT-HFSW-Y	ダブル	イエロー	255(W)×205(H)×1.8mm	-/20
4954458128129	805412	DT-HFSW-YW	ダブルワイド	イエロー	490(W)×205(H)×2mm	-/20

01 電動工具

02 エアーアル

03 先端工具

04 作業工具

05 大工道具

06 測定・測量

07 溶接・電熱ガス機器

08 作業用品・安全保護具

09 荷役・荷締・金物

10 各種照明・配線器具

11 ケミカル

12 園芸用品

13 グリーンエース製品